
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 

вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 

 

  Н А К А З 

11.12.2023                                          № 85 

 

Про призначення відповідального за  

замовлення та видачу документів 

про освіту у 2024 році 

 

        На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 02.07.2021 

№767 «Деякі питання виготовлення, видачі та обліку документів про 

початкову освіту» Порядку закладами освіти Київської області документів 

про базову середню освіту та повну загальну середню освіту, видачі та обліку 

їх карток, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Київської 

обласної державної адміністрації від 17.12.2019 № 326 та наказу 

департаменту освіти та науки Київської обласної державної адміністрації від 

06.12.2023 № 204-В «Про організацію роботи з підготовки до видачі 

документів про освіту в 2024 році», наказу відділу освіти Бучанської міської 

ради № 330-О від 08.12.2023 р. «Про організацію роботи з підготовки до 

видачі документів про освіту в 2024 році» та з метою забезпечення 

отримання учнями документів про освіту,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними за замовлення, видачу та облік 

документів про освіту заступника  директора   з   навчально-виховної    

роботи    Наталію ГОРДІЄНКО.                                                                                     

2. Організувати своєчасне та якісне формування списків випускників 

закладу.  



3. Надати до відділу освіти паперовий варіант списків, завірений 

підписом керівника. Електронний варіант списків надати на ел. пошту 

buryma-osvita@bucha-rada.gov.ua                                                                                                                                                                                                 

4. Координацію діяльності по виконанню даного наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Наталію 

ГОРДІЄНКО. 

5. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

Директорка    Ірина СТЕШИЦ 

 

 

З наказом ознайомлена: ____________ Наталія ГОРДІЄНКО 

mailto:buryma-osvita@bucha-rada.gov.ua

